
Oznaczenie sprawy106/2011                                                                                                      Barlinek dnia 02.09.2011r

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r Nr

223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) Gmina Barlinek zawiadamia, że w wyniku postępowania o

udzielenie zamówienia – przetarg nieograniczony na zadanie: „TERMOMODERNIZACJA Z WYMIANĄ
POKRYCIA DACHU  W  BUDYNKU  MIESZKALNYM LASKÓWKO 6, UZUPEŁNIENIE TYNKÓW Z

ODTWORZENIEM ELEMENTÓW ARCHITEKTONICZNYCH ELEWACJI W  BUDYNKU
MIESZKALNYM LASKÓWKO 5 ORAZ ROBOTY TOWARZYSZĄCE

 wpłynęły 3 oferty,

W postępowaniu na „TERMOMODERNIZACJĘ Z WYMIANĄ POKRYCIA DACHU  W  BUDYNKU  MIESZKALNYM
LASKÓWKO 6  wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 3: Zakład Budowlany „ANBUD” Andrzej Pawlak Ul. Wiosenna

58,  74-320 Barlinek – Moczkowo który zaoferował najniższą cenę ryczałtową netto za wykonanie zadania, tj.:

225 254,21zł. Oferta tegoż oferenta na wykonanie robót na zadaniu Laskówko 5 została odrzucona pomimo

najniższej ceny z  uwagi na niespełnienie wymogów pkt. 12 ust 2b SIWZ – brak wyceny poz. 48, 57, 58, 66, 75, 94, 99

przedmiaru robót. Oferta odrzucona w oparciu o zapis Art. 89 ust 1 Ustawy p.z.p.

W postępowaniu na „UZUPEŁNIENIE TYNKÓW Z ODTWORZENIEM ELEMENTÓW ARCHITEKTONICZNYCH ELEWACJI

W  BUDYNKU  MIESZKALNYM LASKÓWKO 5 oraz roboty towarzyszące  wybrano jako najkorzystniejszą ofertę

nr 2: PPHU Drew – Plast Dariusz Mazowiecki Różanki ul Gorzowska 7; 66-415 Kłodawa który zaoferował

najniższą cenę ryczałtową netto za wykonanie zadania, tj.: 182 702,19zł.

Zgodnie z Art. 94 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr  223, poz. 1655 z

późniejszymi zmianami) umowa może zostać zawarta po upływie 5 dni, jeżeli zawiadomienie zostało przekazane w sposób określony

w art. 27 ust 2 w/w ustawy lub 10 dni , jeżeli zostało przekazane w inny sposób.

                                                                                                           ……………………………………………………
                                                    (podpis kierownika Zamawiającego)

Numer
oferty

OFERENT Laskówko
5

Laskówko
6

1
Zakład Usługowo-Handlowy Budownictwa „M – BUD ”

 Paweł Motucki
Ul. Kasprowicza 4,  74-320 Barlinek

90,40 91,20

2
PPHU Drew – Plast    Dariusz Mazowiecki

Różanki ul Gorzowska 7; 66-415 Kłodawa
100,00 93,54

3
Zakład Budowlany „ANBUD”

Andrzej Pawlak
Ul. Wiosenna 58,  74-320 Barlinek - Moczkowo

0,00 100,00




